
1―4

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

㈱ 林 組 30,000

大 和 建 設 ㈱ 30,000

芹 澤 建 設 ㈱ 24,850

㈱ カ ツ マ タ 建 設 24,900

115,000

㈱オサ コー建設 30,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 116,000

芹 澤 建 設 ㈱ 30,000

㈱ 林 組 114,000

㈱オサ コー建設 114,500

臼 幸 産 業 ㈱ 115,000

㈱ 勝 間 田 工 業 115,000

㈱ 寿 組

28,000

㈱クリーンタウン 25,000

平成３０年度第３回入札（６月２１日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

道路河川課

第　１３　号

町屋

大 和 建 設 ㈱ 113,900

115,900

119,972

地域連携道路事業費補助事業　市道３６９８号線外１路線道路改良工事 岳 南 建 設 ㈱ 114,000

芹 澤 建 設 ㈱ 115,000

㈱ フ ァ ー ス ト 115,500

山 幸 建 設 ㈱

㈱クリーンタウン 116,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 116,000

電子入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 116,000

平成31年3月15日 睦 産 業 ㈱ 116,000

下水道課

第　１４　号

栢ノ木

㈱ 勝 間 田 工 業 29,800

30,200

㈱ カ ツ マ タ 建 設 30,260

30,400

30,723

汚水準幹線第１－１工区・汚水枝線第１－１工区管渠布設工事 岳 南 建 設 ㈱ 29,900

山 幸 建 設 ㈱ 30,100

㈱ フ ァ ー ス ト 30,200

㈱ 丸 勝 工 務 店

㈲ 山 下 組 30,300

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 30,400

電子入札 ㈱ 寿 組

平成31年1月29日 ㈱ フ ジ モ ト 30,400

下水道課

第　１５　号

西田中

㈲ 山 下 組 27,900

芹 澤 建 設 ㈱

28,76328,200

㈱ フ ァ ー ス ト 28,200

28,300

㈱ 丸 勝 工 務 店 28,100

汚水準幹線第１－２工区・汚水枝線第１－２工区管渠布設工事 ㈱ 林 組 28,000

大 和 建 設 ㈱

28,100

㈱オサ コー建設

㈱ カ ツ マ タ 建 設

制限付一般競争入札

制限付一般競争入札 ㈱ 勝 間 田 工 業 28,300

電子入札 山 幸 建 設 ㈱ 28,300

24,900

㈱ 勝 間 田 工 業

㈱ 林 組

平成31年1月29日 ㈱クリーンタウン 28,400

下水道課

第　１６　号

西田中

山 幸 建 設 ㈱ 24,600

24,950

汚水準幹線第１－３工区・汚水枝線第１－３工区管渠布設工事 ㈲ 山 下 組 24,700

大 和 建 設 ㈱ 24,800

㈱ フ ァ ー ス ト 24,800

平成31年1月29日 ㈱ 寿 組 25,100

㈱ 丸 勝 工 務 店 24,950

電子入札

25,372



2―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

㈱ サ ン フ ジ 18,400

㈲小野土木工業 10,759

岳 南 建 設 ㈱ 28,700

三 晃 建 設 ㈱ 18,200

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 18,150

㈱オサ コー建設 28,650

㈱ カ ツ マ タ 建 設 28,680

㈱ フ ジ モ ト 27,200

㈲ 山 下 組

芹 澤 建 設 ㈱ 27,000

18,270

㈱ ス ズ キ 総 業 18,280

26,900

㈱ 林 組 27,200

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 18,100

27,200

大 和 建 設 ㈱

㈱オサ コー建設

27,270

28,950

嶽 下 産 業 ㈱

汚水準幹線第１－４工区・汚水枝線第１－４工区管渠布設工事

下水道課

第　１７　号

御殿場
北久原
栢ノ木

㈱ 丸 勝 工 務 店 26,850

27,875

大 和 建 設 ㈱ 27,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設

㈱ 勝 間 田 工 業 27,300

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 ㈱ 27,300

電子入札 ㈱クリーンタウン 27,360

平成31年1月29日 ㈱ フ ァ ー ス ト 27,450

下水道課

第　１８　号

御殿場
西田中
北久原

㈱ フ ァ ー ス ト 28,540

28,900

28,900

㈱ 丸 勝 工 務 店

29,509

汚水準幹線第１－５工区・汚水枝線第１－５工区管渠布設工事 ㈱ フ ジ モ ト 28,600

㈱ 林 組 28,700

芹 澤 建 設 ㈱ 28,780

㈱ 勝 間 田 工 業

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 29,000

電子入札 山 幸 建 設 ㈱ 29,000

平成31年1月29日 ㈲ 山 下 組 29,100

下水道課

第　１９　号

西田中
栢ノ木

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 16,300

三 晃 建 設 ㈱ 16,700
16,870

汚水枝線第１－６工区管渠布設工事 ㈱ 大 岩 16,500

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 16,600

㈲ 大 木 産 業 16,700

㈱ ス ズ キ 総 業 16,730

制限付一般競争入札 ㈱ サ ン フ ジ 16,790

16,700

電子入札 薮 田 建 設 ㈱ 16,800

平成30年12月7日 関 口 建 設 ㈱ 失格

管理維持課

第　２０　号

茱萸沢下

弥 生 建 設 ㈱ 17,850

18,000

㈲ 大 木 産 業

平成30年12月7日 関 口 建 設 ㈱ 失格

18,455

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 ㈱ 18,300

電子入札

市道５２８９号線側溝改修工事 嶽 下 産 業 ㈱ 17,980

㈱ 大 岩

管理維持課

第　２１　号

中畑南

岩 鉄 組 ㈱ 10,350

10,600

電子入札

平成30年11月9日 六 洸 建 設 ㈱ 失格

10,732

市道５１６６号線側溝改修工事 ㈱ 渡 創 建 設 10,390

㈲ 築 城 建 設 10,460

勝 良 建 設 ㈱

管理維持課

第　２２　号

神場

㈲ 佐 々 木 組 8,820

栗 俊 建 設 8,880

㈲ 若 富 士 建 設 8,900
9,104

電子入札 ㈱ 渡 創 建 設 8,900

平成30年10月25日

市道０２５３号線側溝改修工事 ㈲ 岸 丸 建 設 8,850

ハマーコーポレーション 8,920



3―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

㈲ 勝 又 鉄 工 所 11,900

㈱益山電気工事

㈲ 小 松 設 備 11,900

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 12,200

9,100

薮 田 建 設 ㈱

勝 良 建 設 ㈱

㈱ 北 斗 建 設 11,850

㈲ 岩 橋 設 備 11,900

21,900

㈱ 丸 勝 工 務 店 251,800

㈱ 林 組 250,000

警防課

第　２３　号

茱萸沢上

㈲ 岸 井 建 設 5,400

5,420

5,420

教育総務課

第　２４　号

山尾田

㈱ フ ァ ー ス ト 247,900

251,000

玉穂木材工業㈱ 252,000

富 士 峰 建 設 ㈱

岳 南 建 設 ㈱

大 和 建 設 ㈱ 253,000

㈱ ス ズ キ 総 業 253,000

252,700

高根地区児童屋内体育施設改修建築工事 臼 幸 産 業 ㈱ 249,000

㈱オサ コー建設

㈱ 下 電 工

電子入札 ㈲ 佐 々 木 組

250,000

茱萸沢上地内耐震性貯水槽設置・撤去工事

5,430

平成30年11月19日 ㈲ 勝 永 建 設 5,430

5,543

5,410

栗 俊 建 設

教育総務課

第　２５　号

山尾田

東京電気工事㈱ 21,260

㈱ 山 本 照 明 21,650

高根地区児童屋内体育施設改修電気設備工事 ㈱ 岡 電 21,550

平成31年3月15日 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 254,000

258,756

制限付一般競争入札

電子入札

22,367

電子入札 ㈱内海電機商会 22,000

平成31年3月15日 平 井 工 業 ㈱ 辞退

大 東 電 機 ㈱ 21,900

教育総務課

第　２６　号

山尾田

㈱ ア イ 設 備 11,600

㈲ 杉 山 工 事 店 無効

㈱ フ ジ モ ト 11,900

12,257

電子入札 朋 友 設 備 ㈲ 12,000

平成31年3月15日

高根地区児童屋内体育施設改修機械設備工事 ㈱ 渡 辺 工 事 部 11,800

都市整備課

第　２７　号

新橋

㈱ 岡 電 73,000

92,000

平成31年3月15日

箱根乙女口広場電気設備工事 東京電気工事㈱ 87,800

㈱ 山 本 照 明 88,330

制限付一般競争入札 平 井 工 業 ㈱ 辞退

電子入札

管理維持課

第　２８　号

神場

薮 田 建 設 ㈱ 8,050

8,300

㈱ 静 秀 工 業 8,850

平成30年9月25日 榑 林 建 設 ㈱

9,200
臼 幸 産 業 ㈱ 8,800

電子入札

市道０２４９号線舗装補修工事 小 林 道 路 ㈱ 8,280

岳 南 建 設 ㈱

第　２９　号

竈

岳 南 建 設 ㈱ 7,700

8,000

平成30年9月20日 ㈱ 静 秀 工 業 8,500

電子入札 8,300

8,988

市道０２２９号線舗装補修工事 小 林 道 路 ㈱ 7,950

臼 幸 産 業 ㈱ 8,000

榑 林 建 設 ㈱
管理維持課



4―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

㈱ 北 斗 建 設 9,300

下水道課

第　３０　号

玉穂
印野

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 9,216

9,480

電子入札

㈲ 岩 橋 設 備

9,300

無効

浄化槽市町村整備推進事業　公設浄化槽設置工事（その２） ㈲ 杉 山 工 事 店 9,300

朋 友 設 備 ㈲ 9,400

㈲佐藤設備工業

上水道課

水　第　２　号

富士見原
町屋

㈲ 勝 又 鉄 工 所 16,500

㈲ 三 輪 水 道

㈲ 岩 橋 設 備 16,800

㈱ 北 斗 建 設 16,670

9,487

16,800

㈲ 平 川 設 備 9,480

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 16,960

17,089

平成30年11月30日

㈱ フ ジ モ ト

市道３４４９号線外２路線配水管布設工事 ㈱ 渡 辺 工 事 部 16,600

17,000

㈲ 小 松 設 備

16,700

㈲ 杉 山 工 事 店 16,750

朋 友 設 備 ㈲ 16,900

44,974
制限付一般競争入札 大 和 建 設 ㈱ 44,000

電子入札

電子入札

44,500

平成31年2月15日 ㈲ 小 松 設 備 44,500

平成31年1月31日 ㈱ ア イ 設 備

㈱ フ ジ モ ト 43,900

市道４３０３号線外６路線配水管布設替工事 ㈱ 渡 辺 工 事 部 43,600

上水道課

水　第　３　号

大沢

㈲ 勝 又 鉄 工 所 43,500

㈱ ア イ 設 備


